
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_14.03.2018              Енакиево        № 127 
                                
 
 
 

 
О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево 
от 11.04.2016 № 233 (с изменениями) 
 
 

На основании части 2 статьи 86 Конституции Донецкой Народной Республики, 
Постановления Совета Министров ДНР от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов                  
на территории ДНР в переходный период» (с изменениями), Постановления Кабинета 
Министров Украины от 01.08.2006 № 1045 «Об утверждении порядка удаления деревьев, 
кустов, газонов и цветников в населенных пунктах» (с изменениями), Приказа Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Украины от 10 апреля 
2006 года № 105 «Об утверждении Правил содержания зеленых насаждений в населенных 
пунктах Украины» (с изменениями), пунктов 3.3.6. и 4.1. Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево              
от 23.01.2015 № 10, с целью определения состояния зелёных насаждений  
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                      
от 11.04.2016 № 233 «О создании комиссии по обследованию состояния зеленых насаждений 
в г. Енакиево» (в редакции от 22.02.2018 г. № 96), дополнив пункт 4.2.1. Временного порядка 
работы комиссии по обследованию состояния зеленых насаждений в г. Енакиево словами: 
«проводимого за счет средств государственного или местного бюджета». 
 
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
         3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево Д.С. Лысенко 
  


